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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420503D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit SALAH GENERAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti makinash; Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria 

me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin 
e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve.Transport udhetaresh 
e turistesh, organizimin e veprimtarive te ndryshme udhetimi 
e turizmi, lidhje kontratash te ndryshme punesimi brenda dhe 
jashte Shqiperise, organizime pelegrinazhi te ndryshme 
fetare si dhe vizita ne vende te shenjta ( Hajj dhe Umrah)."
Salah Mohammed Jubran Al-Saadi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 11/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Salah Mohammed JubranAl-Saadi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALAH GENERAL TRADING
E-Mail: samihoxha2004@yahoo.com  
Telefon: 0674100001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-674083-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679314-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.02.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Znj.Gentiana Kadana dhe emerimin 
ne vend te saj te Z.Salah Mohammed Jubran Al-Saadi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Salah Mohammed Jubran Al-Saadi")                      
Nga data "21/02/2018             Ne daten "11/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Kadana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851EBFC-C6C9-4B74-A3DB-0249898550C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C6C3C-52FC-4B35-B814-17DE63FE3927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AAD082-BA5D-42CB-97FC-29E93140BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D545F85B-A000-4E90-82BE-1DD881320399
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993310-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("samihoxha2004@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Rruga Sefer Shima, Godine 3-kateshe nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga "Glaukia", Brenda Ambienteve te Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190376-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti makinash; Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me 
vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te 
ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.")          u be            ("Tregti makinash; 
Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te organit kompetent, mund 
te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja 
ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve.Transport udhetaresh e turistesh, 
organizimin e veprimtarive te ndryshme udhetimi e turizmi, lidhje kontratash te 
ndryshme punesimi brenda dhe jashte Shqiperise, organizime pelegrinazhi te 
ndryshme fetare si dhe vizita ne vende te shenjta ( Hajj dhe Umrah)."")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D545F85B-A000-4E90-82BE-1DD881320399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD7DF0C-9BFE-432A-838C-7B69E6A88E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34FAB2D-40CE-4161-9554-A9458841B9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802C6DD-800E-4F7C-81BD-26397770E10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F593087-EA31-4238-BDC6-5162E133E40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179AC79-ED3D-4DAA-90CD-C06B7ADDAEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179AC79-ED3D-4DAA-90CD-C06B7ADDAEDB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626649-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Rruga Sefer Shima, Godine 3-kateshe nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E95AE-C0A2-4685-B56F-A33CC31D92E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E95AE-C0A2-4685-B56F-A33CC31D92E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7EDB6-A5F4-426B-90CB-A57AC5AC5933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423741D8-877A-401B-A003-E608CAABB31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE8B0D-B60B-42E4-832A-048711BF83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427DDDA-C7E0-4837-A2B1-2952ECD58AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427DDDA-C7E0-4837-A2B1-2952ECD58AB7

